
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 226/2019, de 09/07/2019 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIA DO SOLO. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciência do Solo, intitulada “Adubação com pó de rocha e plantas de cobertura 

em sucessão soja (Glycine max) e trigo (Triticum aestivum)”, do mestrando GREGORY 

KRUKER, a ser realizada no dia 23 de julho de 2019, às 9 horas, nas dependências do 

CAV/UDESC:  

Dr. ÁLVARO LUIZ MAFRA – (UDESC/Chapecó/SC) – Presidente 

Dr. ANTONIO LUNARDI NETO – (UFSC/Curitibanos/SC) - Membro externo  

Dra. JAQUELINE DALLA ROSA – (UFSB/Ilhéus/BA) – Membro externo  

Dra. LETÍCIA SEQUINATTO -  (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

://
sg

pe
.s

ea
.s

c.
go

v.
br

/a
te

nd
im

en
to

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 U
D

E
S

C
 0

00
14

95
3/

20
19

 e
 o

 c
ód

ig
o 

V
76

4K
X

V
5.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o 

e 
fo

i a
ss

in
ad

o 
ut

ili
za

nd
o 

A
ss

in
at

ur
a 

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 C

LÓ
V

IS
 E

LI
S

E
U

 G
E

W
E

H
R

 e
m

 0
9/

07
/2

01
9 

às
 0

8:
34

:5
3,

 c
on

fo
rm

e 
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º 
39

, d
e 

21
 d

e 
fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

6


